
和牛

00 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0雄

00 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0雌

00 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0去

00 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0計

ホルス

00 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0雄

00 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0雌

174,9001 174,900 174,900 174,900 174,900 0 0 521 100.03361 174,900去

174,9001 174,900 174,900 174,900 174,900 0 0 521 100.03361 174,900計

交雑種

966,9004 241,725 280,500 215,600 241,725 0 0 2,417 100.01004 966,900雄

3,797,20013 292,092 370,700 126,500 292,092 0 0 1,154 100.025313 3,797,200雌

37,472,60083 451,477 509,300 319,000 451,477 0 0 1,339 100.033783 37,472,600去

42,236,700100 422,367 509,300 126,500 422,367 0 0 1,333 100.0317100 42,236,700計

その他

00 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0雄

00 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0雌

00 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0去

00 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0計

合 計

966,9004 241,725 280,500 215,600 241,725 0 0 2,417 100.01004 966,900雄

3,797,20013 292,092 370,700 126,500 292,092 0 0 1,154 100.025313 3,797,200雌

37,647,50084 448,185 509,300 174,900 448,185 0 0 1,329 100.033784 37,647,500去

42,411,600101 419,917 509,300 126,500 419,917 0 0 1,325 100.0317101 42,411,600計

【販売状況】

県 内

県 外

不 明

◎県外内訳

三重県 1047

54

0

頭

頭

頭

頭 長崎県 4 頭

0 頭

0 頭

0 頭

0 頭

0 頭

0 頭

0 頭

0 頭

熊本県 7 頭

0 頭

0 頭

0 頭

0 頭

大分県 33 頭

0 頭

0 頭

0 頭

0 頭

【購買者】

県 内

県 外

合 計

5

6

11

名

名

名

最 低最 高

＊＊ 家畜市場取引成績報告書（品種別） ＊＊
2025/05/16～2025/05/16
1～600
2：乳肥素牛

せり期間：
入場番号：
出力区分：

品種

性

1：含む消 費 税：

頭 数 価 格総 価 格総 頭 数 平均価格 平 均 体重頭 数 価 格 円 /Ｋ 売却率

============== 入 場 ============== ========================== 売 却 ========================== ====== 非 売 ====== =========== 売却平均 ===========

<<CUD650>>

乳肥素牛 せり市

1 頁

児湯地域家畜市場


